
ORDINE dei GEOLOGI 
della Lombardia 

ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 
Via G.B. Pirelli, 26 – 20124 MILANO – Tel. 0266981130  

Cod. Fisc. 97109080156 – E-mail: segreteria@geolomb.it PEC: segreteria@pec.geolomb.it 
 

 

 

 
DELIBERA n. 111/2019 

 

 

AMMINISTRAZIONE 

 

ACQUISTO MAGLIETTE GRUPPO PC OGL 

 
Il giorno 16/10/2019, riunito presso la sede di Milano in via G.B. Pirelli 26, con i seguenti 
Consiglieri: 
 

• Dr. Geol. Gaetano Butticè  presente 

• Dr. Geol. Egidio De Maron  presente 

• Dr. Geol. Amedeo Dordi  presente 

• Dr. Geol. Nicoletta Dotti  assente 

• Dr. Geol. Vincenzo Giarratana presente 

• Dr. Geol. Cristina Iarabek  presente 

• Dr. Geol. Sergio Perdiceni  assente 

• Dr. Geol. Roberto Perotti  presente 

• Dr. Geol. Luca Matteo Pizzi  presente 

• Dr. Geol. Bruno Quadrio  assente 

 

 

 
il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Lombardia 

 
 

• visto n° 3 preventivi inviati al Coordinatore del Gruppo PC-OGL dalle ditte: 

1. Ditta Vezzoli – Gratacasolo (BS) 

2. Malegori Sistemi srl - Villasanta (MB) 

3. Trofei Ronchi snc – Prevalle (BS)  

• sentita la relazione del Coordinatore in merito alle motivazioni che giustificano la spesa e la 

necessità degli acquisti  

• ritenute congrue tali motivazioni 

 
DELIBERA 

 

 

Con voto unanime di tutti i presenti: 

 

l’acquisto di 120 magliette di varie taglie dalla Ditta Vezzoli, come da preventivo in allegato, 

per un costo di 2400 € al netto di IVA 22%. 

 

 


